
PDT PDT EDT

[HD][자][14]

(2)

(최종)
[HD][자][14]

미니시리즈
역전의 여왕

금토드라마
달까지 가자

위대한 유혹자
(28)

[HD][자][14]

(10)
30 [HD][자][14]

위대한 유혹자
(27)

(5)

[HD][자][14]

위대한 유혹자
(28)

[HD][자][14]

(10)
30 [HD][자][14]

위대한 유혹자
(27)

[HD][자][14]

(20)
[HD][자][14]

(5)
[HD][자][14]

(2)

(최종)
[HD][자][14]

(8)

[HD][자][14]

(20)
[HD][자][14]

특별기획 드라마
빛나거나 미치거나

50

(첫회)

(8)
[HD][자][14]

(10)
30 [HD][자][14]

위대한 유혹자
(27)

05

(23)
45

(4)

위대한 유혹자
(26)

40

[HD][자][14]

위대한 유혹자
(28)

[HD][자][14]

[HD][자][14]

05

미니시리즈
카이로스

30 [HD][자][14]

위대한 유혹자
(25)

05 [HD][자][14]

(7)
20

(9)

특별기획 드라마
이산

(8)
[HD][자][14]

05 [HD][자][14]

(23)
45

(4)

위대한 유혹자
(26)

40

(19)
10

50

(첫회)
00

금토드라마
달까지 가자

특별기획 드라마
호텔킹

(5)
[HD][자][14]

(2)

(최종)
[HD][자][14]

[HD][자][14]

(20)
[HD][자][14]

50

(첫회)
00

30 [HD][자][14]

위대한 유혹자
(25)

05 [HD][자][14]

(7)
20

(9)

(최종)

특별기획 드라마
옥중화

(6)
20 [HD][자][14]

미니시리즈
대한민국 변호사

00 [HD][자][14]

특별기획 드라마
옥중화

(5)
10 [HD][자][14]

(2)
[HD][자][14]

(5)

00

(19)
10

(7)
20

[HD][자][14]

위대한 유혹자
(25)

05 [HD][자][14]

(52)
55 [HD][자][14]

미니시리즈
킬미, 힐미

(23)
45

(4)

위대한 유혹자
(26)

40

(19)

05 [HD][14]

쇼! 음악중심

919(10/04/25)

미니시리즈
대한민국 변호사

(2)
[HD][자][14]

(최종)

(80)
[HD][자][14]

[HD][자][14]

(36)
[HD][자][14]

(6)
20 [HD][자][14]

(최종)
00 [HD][자][14]

특별기획 드라마
옥중화

(5)

(5)

55 [HD][자][14]

미니시리즈
킬미, 힐미

[HD][자][14]

(80)
[HD][자][14]

10 [HD][자][14]

특별기획 드라마
옥중화

(46)

00 [HD][자][14]

특별기획 드라마
옥중화

(5)
10 [HD][자][14]

특별기획 드라마
옥중화

(6)
20 [HD][자][14]

미니시리즈
대한민국 변호사

(2)
[HD][자][14]

(51)
[HD][자][14]

(35)

919(10/04/25)
[HD][자][14]

(36)

(5)
05 [HD][14]

쇼! 음악중심

(36)
[HD][자][14]

(18)

내사랑 치유기
(35)

45 [HD][자][14]

내사랑 치유기

(79)

(33)

(4)
[HD][자][14]

(33)

(18)

(79)

(35)

[HD][자][14]

(38)
10 [HD][자][14]

(51)
[HD][자][14]

(46)

(36)
[HD][자][14]

(38)
10 [HD][자][14]

내사랑 치유기
(35)

(4)
[HD][자][14]

(45)

내사랑 치유기
(35)

45 [HD][자][14]

내사랑 치유기
(36)

[HD][자][14]

(18)

(78)

(50)

(34)

(4)
[HD][자][14]

(35)

(79)

(33)

(46)
[HD][자][14]

(51)
[HD][자][14]

45 [HD][자][14]

내사랑 치유기

20

10 [HD][자][14]

내사랑 치유기
(33)

45 [HD][자][14]

05

(32)

(17)

(3)

(32)

(34)

(45)
00

(37)

(50)
55

내사랑 치유기
(34)

내사랑 치유기
(34)

(37)
10 [HD][자][14]

내사랑 치유기

(3)
05

20

(17)

(최종)

00

(37)
10 [HD][자][14]

내사랑 치유기
(33)

45 [HD][자][14]

내사랑 치유기
(34)

20

(49)

(34)

05

(32)

55

(45)
00

(78)

(50)

(33)
45 [HD][자][14]

[HD][자][14]

(77)

(최종)

(33)

일일연속극 최고의 연인

특별기획 드라마
화정

특별기획 드라마
화려한 유혹

55

(80)
[HD][자][14]

(52)

(36)
[HD][자][14]

919(10/04/25)
[HD][자][14]

55 [HD][자][14]

미니시리즈
킬미, 힐미

천사의 선택
(7)

(12)
[HD][자][14]

(2)
[HD][자][14]

55 [HD][자][14]

천사의 선택
(8)

(8)

(14)
20 [HD][자][14]

천사의 선택

(최종)

(2)
[HD][자][14]

[HD][자][14]

(33)

(77)

(12)
[HD][자][14]

(49)
[HD][자][14]

(최종)

(7)
55 [HD][자][14]

천사의 선택

(49)

[HD][자][14]

(12)
[HD][자][14]

(14)
20 [HD][자][14]

천사의 선택
(7)

55 [HD][자][14]

20

(48)
55

(32)
45

(2)
[HD][자][14]

(최종)

천사의 선택
(8)

(77)

(33)

[HD][자][14]

(76)

(15)
10

30

(첫회)
05

일일연속극 행복을 주는 사람

미니시리즈
운빨 로맨스

주말드라마
가화만사성

일일연속극 분홍 립스틱

일일드라마 태양을 삼킨 여자

05 [HD][14]

쇼! 음악중심

30

(5)
55 [HD][자][14]

천사의 선택
(6)

(13)
20 [HD][자][14]

천사의 선택

00

20

(48)
55

20 [HD][자][14]

천사의 선택
(5)

55 [HD][자][14]

(11)
10

(13)

18

1916

08

09

10

11

12

13

14

17

15

1613

14

특별기획 드라마
호텔킹

미니시리즈
카이로스

특별기획 드라마
이산

(9)
30

10

13

15

11

12

14

15

05

06

07

08

(13)
20 [HD][자][14]

천사의 선택

00

(11)
10

30

(첫회)
05

(5)
55 [HD][자][14]

천사의 선택

05

06

07

08

09

10

11

12

09

10

(6)

(32)
45

(76)

(15)
10

(49)

(17)

(3)

[HD][자][14]

(38)
10 [HD][자][14]

(52)

10/20(월) 10/26(일)10/21(화) 10/22(수) 10/23(목) 10/24(금) 10/25(토)

17 17

특별기획 드라마
이산

미니시리즈
카이로스

특별기획 드라마
호텔킹

특별기획 드라마
신들의 만찬

주말드라마
여자를 울려

특별기획 드라마
마마

특별기획 드라마
장미빛 연인들

20

18 18 21

(첫회)
05

(15)
10

(32)
45

미니시리즈
운빨 로맨스

주말드라마
가화만사성

일일연속극 분홍 립스틱

특별기획 드라마
빛나거나 미치거나

16

일일연속극 행복을 주는 사람

천사의 선택
(6)

19 19 22

20 20 23

(48)
55

(49)

(49)

일일드라마 태양을 삼킨 여자

일일연속극 최고의 연인

특별기획 드라마
화정

특별기획 드라마
화려한 유혹

미니시리즈
역전의 여왕

(76)
20

(최종)

(78)

22 01

21

00 00 03

23 23 02

00

(11)
10

특별기획 드라마
신들의 만찬

주말드라마
여자를 울려

특별기획 드라마
마마

특별기획 드라마
장미빛 연인들

[HD][자][14]

(14)
20 [HD][자][14]

MBC HD DRAMA 2025년 10월4주 편성표
작성일시 : 2025.10.16 16:05

03 06

04 04 07

01 01 04

02 02 05

03

21 00

특별기획 드라마
화려한 유혹

금토드라마
달까지 가자

미니시리즈
역전의 여왕

특별기획 드라마
빛나거나 미치거나

22

**  본 편성표는 방송사 사정에 의해 변경될 수 있습니다  **

특별기획 드라마
신들의 만찬

주말드라마
여자를 울려

특별기획 드라마
마마

특별기획 드라마
장미빛 연인들

미니시리즈
운빨 로맨스

주말드라마
가화만사성

일일연속극 행복을 주는 사람

일일연속극 분홍 립스틱

일일드라마 태양을 삼킨 여자

일일연속극 최고의 연인

특별기획 드라마
화정


