MBC HD DRAMA 2025년 10월4주 편성표

작성일시 : 2025.10.16 16:05

PDT	10/20(월) 10/21(화)	10/22(수) 10/23(목)	10/24(금) РОТ	10/25(토) 10/26(일) 티
05	00 [HD][자][* 특별기획 드라마 신들의 만찬	주말드라마 여자를 울려	00 [HD][자][14] 특별기획 드라마 옥중화	00 [HD][자][14] 특별기획 드라마 호텔킹
06	10 (11) (12) (HD)[자][* 특별기획 드라마 마마	(37) (38) (38) (HD)[자][14] 10 (HD)[자][14] 10 (HD)[자][14] 10 (HD)[자][14] 10 (HD)[자][14] 45 (HD)[자][14] 45 (HD)[자][14] 149 차유기 (34) (36) (36)	특별기획 드라마 옥중화	10 (19) (20) HD[[자][14] 이 마니시리즈 카이로스
"	20 (HD][자][14][20 (HD][자][천사의 선택 천사의 선택 (5) (FD)[자][14][55 (HD][자][7] 천사의 선택 천사의 선택	[HD][자][14] 특별기획 드라마 장미빛 연인들	(6) 20 [HD][자][14] 미니시리즈 대한민국 변호사	⁽⁷⁾ (8) [HD][자][14] 10 특별기획 드라마 이산
08	(6) (8) (8) (2) (HD][자][(17) (18) 일일연속극 행복을 주는 사람 (3) (4) (HD)[자][14]	(2) (HD][本][14] 08 (5) (HD][14]	위대한 유혹자 위대한 유혹자
09	미니시리즈 운빨 로맨스 (최종)	주말드라마 가화만사성 (32) (33)	_{스 !} 으아주시 09	05 (20) (HD][자][14] 05 (27) (HD][자][14] 위대한 유혹자 위대한 유혹자 (28) (HD][자][14] 역 특별기획 드라마
10	(32) (33) 45 (76) (77)	일일연속극 분홍 립스틱 (34) (35) 일일드라마 태양을 삼킨 여자 (78) (79)	(36) [HD][本][14]	빛나거나 미치거나 (23) (최종) 45 (미니시리즈
11	20 (48) (49) 55 [HD][本][일일연속극최고의 연인 (50) (51) (55) (HD][자][14]	[HD][자][14] 11 (52) [HD][자][14]	역전의 여왕 12 50 (HD)[자][14] 금토드라마
12	특별기획 드라마 화정 (49) (최종) (HD][자][특별기획 드라마 화려한 유혹 (45) (46) [HD][자][14]	미니시리즈 킬미, 힐미 (최종) 00 [HD][자][14]	급도드다마 달까지 가자 (첫회) (2) 00 [HD][자][14]
13	특별기획 드라마 신들의 만찬 (11) (12) (HD][자][주말드라마 여자를 울려	특별기획 드라마 옥중화 (5)	특별기획 드라마 호텔킹 10 (19) (20) (HD][자][14]
14	특열기획 드라마 마마	(33) (35) (HD)[자][14] 45 (HD)[자][14] 45 내사란 치유기 내사란 치유기	특별기획 드라마 옥중화	미니시리즈 카이로스
15 2	20 (13) (14) (14) (15) (15) (15) (14) (17) (17) (17) (17) (17) (17) (17) (17	[HU][사][14] 특별기획 드라마 장미빛 연인들	20 [HD][자][14] 미니시리즈 대한민국 변호사	특별기획 드라마 이산
16	30 (6) (8) (첫회) (2) (55 [HD][자][(17) (18) 일일연속극 행복을 주는 사람 (3) (4) (HD)[자][14]	(5) [HD][14] 16	위대한 유혹자 위대한 유혹자 (27) (27) (14D)[자[[14]]
17	미니시리즈 운빨 로맨스 (15) (최종)	주말드라마 가화만사성 (32) (33)	쇼! 음악중심 919(10/04/25) [HD][자][14]	위대한 유혹자 위대한 유혹자 20(28) [HD][자][14] 특별기획 드라마 빛나거나 미치거나
	45 (32) (33) 45 (76) (77)	일일연속극 본홍 립스틱 (34) (35) 일일드라마 태양을 삼킨 여자 (78) (79)	(80)	(23) (최종) 45 (HD)[자][14] 미니시리즈
	20 55 (48) (49) 55 (HD][자][특별기획 드라마	일일연속극 최고의 연인 (50) (51) [4] 55 (HD)[자][14] 특별기획 드라마	미니시리즈	역전의 여왕 22 50 (4) (5) (HD][자][14] - 금토드라마
20	화정 (49) (최종) (HD][자][화려한 유혹 (45) (46) [HD][자][14]	킬미, 힐미 20 (최종) (HD)[자][14]	달까지 가자 23 (첫회) (2) (HD][자][14]
	특별기획 드라마 신들의 만찬 10 (11) (HD][자][주말드라마 여자를 울려 (37) (38) HD][자][14] 10 (HD][자][14]	특별기획 드라마 옥중화 (5) 10 [HD][자][14]	특별기획 드라마 호텔킹 10 (19) (20) (HD)[자][14]
22	특별기획 드라마 마마 (13) (14) (HD][자][14][20 (HD][자][7	내사랑 치유기 내사랑 치유기 (35) (35) (HD][자][14] 45 (HD][자][14] 45 (HD][자][14] 45 (H사랑 치유기 (36) (HD][자][14] 20 (HD][자][14]	(6)	미니시리즈 카이로스 (7) (8) (HD][자][14] 02
23	천사의 선택 천사의 선택 55 (7) (HD][자][14] 55 (HD][자][14] 55 선사의 선택 천사의 선택 전사의	특별기획 드라마	미니시리즈 대한민국 변호사	특별기획 드라마 이산
	30 (창회) (2) [HD][자][일일연속극 행복을 주는 사람 (3) (4) (HD][자][14]	0.1	위대한 유혹자 위대한 유혹자 (25) (27) 05 (HD)[자][14] 05 (HD)[자][14] 05 의대하 으호자
	미니시리즈 운빨 로맨스 (15) (최종)	주말드라마 가화만사성 (32) (33) 일일연속극 분홍 립스틱	쇼! 음악중심 919(10/04/25) [HD][자][14]	(26) (28) (HD][자][14] 독별기획 드라마 및나거나 미치거나
	45 (32) (33) 45 (76) (77)	일일드라마 태양을 삼킨 여자 (78) (79) (79)	(80)	(23) (최종) 45 미니시리즈 역전의 여왕
	(48) (49) 55 (HD][자][특별기획 드라마	특별기획 드라마	(52) 55 [HD][자][14] 미니시리즈	50 (4) (5) [HD][자][14] 금토드라마
04	화정 (49) (최종)	화려한 유혹 (45) (46) ** 본 편성표는 방송사 사정에 의해 변경	킬미, 힐미 (최종)	달까지 가자 (첫회) (2)